

Årsredovisning för
Tedax Holding AB

559326-4145

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ted Axelsson
Styrelseledamot

2026-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tedax Holding AB, 559326-4145, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom kreativ produktion, media och event samt äger och förvaltar aktier och andelar och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i Tkr 2022 |
|-----------------------------------|------|------|------|----------------------|
| Nettoomsättning | 16 | | | |
| Resultat efter finansiella poster | -314 | -179 | -13 | -14 |
| Soliditet % | 26 | 97,9 | 98,9 | 99,1 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade 2025 jämfört med 2024 på grund av intäkter från eventproduktion.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 575 351 | -178 587 |
| Balanseras i ny räkning | | -178 587 | 178 587 |
| Vinstutdelning | | -209 550 | |
| Erhållna aktieägartillskott | | 140 000 | |
| Årets resultat | | | -313 678 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 327 214 | -313 678 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 327 214 |
| Årets resultat | -313 678 |
| Summa | 13 536 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 13 536 |
| Summa | 13 536 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 16 130 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 16 130 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -104 529 | -69 360 |
| Övriga externa kostnader | | -217 566 | -96 017 |
| Personalkostnader | | -5 155 | -13 200 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 811 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -330 061 | -178 577 |
| Rörelseresultat | | -313 931 | -178 577 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 253 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -10 |
| Summa finansiella poster | | 253 | -10 |
| Resultat efter finansiella poster | | -313 678 | -178 587 |
| Resultat före skatt | | -313 678 | -178 587 |
| Årets resultat | | -313 678 | -178 587 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 81 529 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 81 529 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 81 529 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 62 413 | 35 305 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 62 413 | 35 305 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 4 525 | 395 488 |
| Summa kassa och bank | | 4 525 | 395 488 |
| Summa omsättningstillgångar | | 66 938 | 430 793 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 148 467 | 430 793 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 327 214 | 575 351 |
| Årets resultat | | -313 678 | -178 587 |
| Summa fritt eget kapital | | 13 536 | 396 764 |
| Summa eget kapital | | 38 536 | 421 764 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 40 000 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 40 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 9 713 | -1 |
| Övriga skulder | | 54 218 | 3 030 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 000 | 6 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 69 931 | 9 029 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 148 467 | 430 793 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Kommentar

Avskrivningstid för inventarier och verktyg: 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 84 340 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 84 340 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -2 811 | |
| Utgående avskrivningar | -2 811 | |
| Redovisat värde | 81 529 | |

Kommentar till not

Inköp av diverse scenutrustning bokfört som inventarier.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-13

Norrköping

Ted Axelsson
Ted Axelsson
Styrelseledamot

2026-03-13
Datum